
 نام فرآورده

 نان سوخاری تکه ایی مغز دار

 کرم کنجد با مغز پسته

 قاوت چهل گیاه

 حبه با طعم هل

 پسته بو داده لیمویی 

 برگه ذرت با طعم ماست موسی  

 و فلفل 
ی

 برگه ذرت با پودر گوجه فرنگ

 برگه ذرت با طعم پنی  

 نبات زعفرای  

 نبات ساده

 خیلی تندبرگه ذرت با طعم 

) )شکلایی  برگه ذرت کاکائویی

 خرمایی 
ین   شی 

 ظرفشویی 
 قرص ماشی  

ین  ه کش حاوی پرمیی  %1پودر حشر

ین  ه کش حاوی پرمیی  مایع حشر

ین  میی ه کش حاوی ساییر   %11مایع حشر

ین  میی ه کش حاوی ساییر  %1مایع حشر

 گرانول مگس کش)طعمه(

ه کش به شکل فشنگ دودزا   پودر حشر

ین   قلم سوسک کش حاوی دلتامیی

ین  میی ه کش حاوی ساییر   %1پودر حشر

ین     %1010قرص پشه کش حاوی دی آلیی

ین  ه کش حاوی دلتامیی  %100قرص حشر

 درصد 01ساندوی    چ سرد کالباس گوشت

ین  مسقطی با هل  شی 

 نان حجیم با مغزی سویا

 رول پنی  وسویا

 مغز پسته بو داده نمگ

 پودر ژله با طعم پرتقال

ین پودر د ات حاوی دلتامیی  ورکننده حشر

 درصد 01خشک ساندوی    چ سرد کالباس 

 کلمپه با تزئی   کنجد

 کیک با طعم پرتقال و تزئی   کنجد

 کیک با طعم هل و تزئی   خلال بادام

 کلمپه با تزئی   کنجد و گردو

 مغز پسته خام

 پسته خام

 دستمال حوله ای

 دستمال کاغذی

 نام کارخانه

کت خانم زهره نظری  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

خواه  واحدآقای محسن خی 

کت آریا سامان الوند  سرر

کت راشی   کویر  سرر

کت صنایع   غذایی کوثر کویرسرر

کت صنایع غذایی کوثر کویر  سرر

کت صنایع غذایی کوثر کویر  سرر

 کارگاه اقای جواد حسین  رنجی  

 کارگاه آقای جواد حسین  رنجی  

کت صنایع غذایی کوثر کویر رفسنجان  سرر

 صنایع غذایی کوثرکویر رفسنجان

 واحد خانم زهرا کریمی

 واحد آقای میلاد جعفری

کت صنایع   شیمیایی سمسازانسرر

کت صنایع شیمیایی سمسازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سمسازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سمسازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سمسازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

کت صنایع   شیمیایی سم سازانسرر

 کارگاه اقای امی  اطمینان

کت خانم زهره نظری  سرر

کت خانم زهره نظری  سرر

کت خانم زهره نظری  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشا خشکبار جنوب   سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

 واحد آقای حسی   حاج حیدری

ضا حیدری  واحد آقای علی 

ضا حیدریواحد آقای   علی 

ضا حیدری  واحد آقای علی 

ضا حیدری  واحد آقای علی 

کت امی   پدیدار  سرر

کت امی   پدیدار  سرر

ق کت حریر سازان جنوب سرر  سرر

ق کت حریر سازان جنوب سرر  سرر

 صدور تاری    خ

1402/03/13 

1402/03/24 

1402/04/27 

1402/04/31 

1402/05/03 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/10 

1402/05/22 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/10 

1402/07/18 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/29 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/09/04 

1402/09/04 

1402/09/11 

1402/09/13 



 قند قهوه ای

 چای ماسالا

 دستمال توالت

 کلرقرص جوشان  

 سبوس خوراکی گندم

 قرص جوشان کلر)جهت گنده زدایی میوه و 

 قرص جوشان کلر )جهت گندزدایی آب 

 مغز بادام درخنی برشته شده و روکش شده 

 کاغذ توالت

 دستمال کاغذی

 دستمال حوله کاغذی

 کاغذیدستمال توالت  

 دستمال کاغذی

ه کش   جهت مصارف بهداشنی مایع حشر

 گرانول بیدکش

 دمنوش هسته خرما

 شی  پاستوریزه نیم چرب

 ماست چکیده پرچرب با طعم موسی  

 درصد 72آرد نول 

 ودرصد غن  شده با آهن  11آرد بربری 

 درصد غن  شده با آهن و  11آرد ستاره 

 درصد غن  شده  1.01آرد تافتون و لواش 

 کلوچه نارگیلی

 آرد کامل گندم

 ماست پرچرب

 ویفر با طعم پرتقال

 تزئی   کنجدکلمپه با 

 کلمپه ساده

 کلمپه با تزئی   دانه خرفه

 کلمپه با تزئی   پودر دارچی   

 رشته آشر 

 ساندوی    چ سرد کالباس گوشت

 ساندوی    چ سرد سوسیس بندری

 درصد 1.کرم صبحانه مغز فندق 

 خمی  مغز بادام زمین  

 خمی  مغز بادام درخنی 

 درصد 1.کرم صبحانه مغز بادام درخنی 

 فندقخمی  مغز 

 کرم کنجد

 کرم کنجد با مغز فندق

 کرم کنجد با مغز بادام زمین  

کت قند پارش شکرانه   سرر

کت قند پارش شکرانه  سرر

ق کت حریر سازان جنوب سرر  سرر

کت رفسنجان دارو  سرر

کت تولیدی   مواد غذایی توکل رفسنجانسرر

کت رفسنجان دارو  سرر

کت رفسنجان دارو  سرر

 
ی
 واحد خانم بتول محمدصادق

 واحد آقای حسن مهرای  داوود آبادی

 واحد آقای حسن مهرای  داوود آبادی

 کهتویی کنگ
کت آقای امی    سرر

 کهتویی کنگ
کت محمد امی    سرر

 کهتویی کنگ
کت محمد امی    سرر

کت صنایع شیمیایی   سمسازان سرر

کت صنایع شیمیایی سم سازان  سرر

 واحد خانم روله کرمی عباس آبادی

کت تولیدی فرآورده های لبن  شی  پاستوریزه سحر  سرر

کت فرآورده های لبن  شی  پاستوریزه سحر رفسنجان  سرر

کت تولیدی مواد غذایی توکل رفسنجان  سرر

کت تولیدی مواد غذایی توکل رفسنجان)کارخانه آرد(  سرر

کت تولیدی مواد غذایی توکل رفسنجان  سرر

کت تولیدی مواد غذایی توکل رفسنجان)کارخانه آرد(  سرر

کت صنایع غذایی شهدریز رفسنجان   سرر

کت تولیدی مواد غذایی توکل رفسنجان)کارخانه آرد(  سرر

 واحد آقای مجتن  عبدالله نژاد

 نگی   رفسنجان
کت تعاوی   سرر

 واحد تولیدی خانم زهرا کریمی

 واحد تولیدی خانم زهرا کریمی 

 واحد تولیدی خانم زهرا کریمی

 واحد تولیدی خانم زهرا کریمی

 کارگاه زهرا خالقیان کمشخ  

 واحد خانم فرحناز نوروزخای  

 کارگاه آقای امی  اطمینان

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار  سرر

کت تکی     دشت خشکبار جنوبسرر

کت تکی   دشت خشکبارجنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبارجنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

1402/09/20 

1402/09/20 

1402/09/25 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/24 

1402/10/30 

1402/10/30 

1402/11/14 

1402/11/16 

1402/11/16 

1402/11/25 

1402/11/25 

1402/12/22 

1402/12/26 

1402/12/26 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/27 

1402/12/28 

1402/12/28 

1402/12/28 

1402/12/28 

1402/12/28 

1402/03/17 

1402/03/17 

1402/03/21 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/03/24 



 کرم کنجد کاکائویی 

ین  خشک و نان سننی   شی 

 درصد 01کرم صبحانه مغز پسته 

 و سننی 
ی

ی  خشک خانگ  شی 

 و نان سننی 
ی

ین  خشک خانگ  شی 

 حبه با طعم آلاله

 قند حبه با طعم لیمو

 قند حبه با طعم نسکافه

 حبه با طعم کاکائو قند 

 قند حبه با طعم دارچی   

 قند حبه با طعم لیمو عمای  

 نبات با تزئی   پودر عمای  

 حبه با طعم وانیل

 حبه با طعم نعنا

 حبه با طعم چای ترش

 قند حبه با طعم قهوه

 حبه با طعم چای سی   

 حبه با طعم گل ختمی

 حبه با طعم گل رز

 قند حبه با طعم زنجبیل

 با طعم لیموترش حبه

 حبه با طعم آویشن

 حبه با طعم زعفران

 حبه با طعم میخک

 حبه با طعم چای ماسالا

 نبات با تزئی   بهار نارنج

 نبات با تزئی   پودر زنجبیل

 نبات با تزئی   پودر به لیمو

 نبات با تزئی   پودر چای سی   

 نبات با تزئی   پودر نعنا

 نبات با تزئی   پودر لیمو ترش

 نبات با تزئی   چای ماسالا

 نبات با تزئی   پودر آویشن

 نبات با تزئی   پودر بابونه

 نبات با تزئی   پودر اسطوخودوس

 نبات با تزئی   پودر آلاله

یجات   000وآماده سازی و بسته بندی سی  

 نبات با تزئی   پودر چای ترش

 نبات با تزئی   پودر گل گاوزبان

 پودر گل رزنبات با تزئی   

ین  خشک   آماده سازی و بسته بندی شی 

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

 خانم افسانه جعفری
ی

 مشاغل خانگ

کت پسته مهراب گلشن انار  سرر

 خانم زهرا رنجی  ناصریه 
ی

 مشاغل خانگ

 
ی

 خانم اکرم کریمی اناری مشاغل خانگ

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

 خانم منصوره 
ی

زایی رضا ابادیمشاغل خانگ  می 

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

کت آریا سامان الوند  سرر

یف  نعمت آباد  خانم ناهید سرر
ی

 مشاغل خانگ

1402/03/24 

1402/03/24 

1402/04/27 

1402/04/27 

1402/04/27 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/04/31 

1402/05/02 

1402/05/02 

1402/05/02 

1402/05/02 



 پسته بو داده نمگ

 پسته بو داده زعفرای  

 پسته بو داده با طعم فلفل

 پسته بو داده با طعم باربیکیو

ی  پسته بو داده پنی 

 کلمپه با تزئی   کنجد و مغز گردو

ین  خشک و   آماده سازی و بسته بندی شی 

ین  خشک آماده   سازی و بسته بندی شی 

ین  خشک   آماده سازی و بسته بندی شی 

 جهت پاک کردن و بسته بندی حبوبات

 مخلوط شور

 پسته خام

 فراورده سرخ شده بر پایه ذرت با طعم پنی  

 مخلوط مغز دانه های خوراکی برشته شده 

ه کش  ی حشر  اسیر
ی

 جهت مصارف خانگ

 قاووت نخودخر و پسته

 تخمه آفتابگردان برشته شده نمگ

 تخمه آفتابگردان برشته شده نمگ با طعم 

 تخمه آفتابگردان برشته شده نمگ با طعم 

 مغز بادام هندی برشته شده نمگ 

 مغز بادام درخنی برشته شده نمگ

 دونات

 پودر ژله با طعم انگور

 پودر ژله با طعم شی  عسل

 پودر ژله با طعم آناناس

 پودر ژله با طعم هندوانه

 پودر ژله با طعم پرتقال خامه

 پودر ژله با طعم لیمو پرتقال

 پودر ژله با طعم طالن  

 ژله با طعم سیب سی   پودر 

 پودر ژله با طعم البالو

 پودر ژله با طعم شی  موز

 پودر ژله با طعم موهیتو

 پودر ژله با طعم تمشک آی  

 پودر ژله با طعم لیمو

 پودر ژله با طعم کیوی

 پودر ژله با طعم هلو

 پودر ژله با طعم آلوئه ورا

 پودر ژله با طعم موز

 پودر ژله با طعم شاتوت

 پودر ژله با طعم آنار

کت راشی   کویر  سرر

کت راشی   کویر  سرر

کت راشی   کویر  سرر

کت راشی   کویر  سرر

کت راشی   کویر  سرر

 واحد تولیدی خانم زهرا کریمی

 
ی

 خانم ندا کاظمی فرمشاغل خانگ

 خانم زینب یعقوی  نژاد
ی

 مشاغل خانگ

 خانم فاطمه ابوالحسن  
ی

 مشاغل خانگ

 خانم ثنا گلستای  
ی

 مشاغل خانگ

 واحد اقای محمد قربای  زاده

کت خشکبار مزرعه دستچی     سرر

کت صنایع غذایی کوثر کویر رفسنجان  سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان  سرر

کت   صنایع شیمیایی سم سازانسرر

ین رضایی رهی    شی 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 واحد خانم زهره نظری

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار   جنوبسرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت   تکی   دشت خشکبار جنوبسرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

1402/05/03 

1402/05/04 

1402/05/04 

1402/05/04 

1402/05/04 

1402/05/10 

1402/05/29 

1402/05/29 

1402/05/29 

1402/05/29 

1402/05/30 

1402/05/30 

1402/06/19 

1402/07/05 

1402/07/10 

1402/07/12 

1402/07/12 

1402/07/12 

1402/07/12 

1402/07/12 

1402/07/12 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 



 پودر ژله با طعم انبه شاتوت

 
ی

 پودر ژله با طعم توت فرنگ

 پور ژله با طعم انبه

 پودر ژله با طعم دو سیب نعناع

 پودر ژله با طعم آدامس

 های استوایی پودر ژله با طعم میوه

 کیک با طعم هل

 کیک با تزئی   گردو

 کلمپه با تزئی   کنجد

ی خوردن آماده  مصرف سی  

ه نعناع  افشر

 گلاب

 کلمپه با تزئی   پودر مغز پسته

 درصد 11ساندوی    چ سرد ژامبون مرغ 

  01ساندوی    چ سرد کالباس گوشت قرمز 

 آماده سازی و بسته بندی سمنو

ه کش   مصارف بهداشنی مایع حشر

ین  ه کش جاوی پرمیی  درصد  71پودر حشر

ین  میی ه کش حاوی ساییر   11مایع حشر

ین میی ه کش حاوی ساییر   107پودر حشر

 خرما ری  

 خرما مضافنی 

 قرص گندزدای چند منظوره

 پسته برشته شده نمگ

 مغز بادام زمین  برشته شده نمگ

 زیتون شور

 ترشر مخلوط

 ترشر لیته

 ترشر سی  

 نبات قهوه ایی 

 قاووت پسته

 قاووت چهل گیاه

 مغز پسته برشته شده و روکش شده با 

 پاک نمودن و بسته بندی مغز ها

ین  خشک و   آماده سازی و بسته بندی شی 

 برشته شده نمگمغز بادام هندی 

 مغز پسته برشته شده نمگ

 مغز بادام زمین  برشته شده نمگ

 مغز بادام درخنی برشته شده نمگ

 مغز گردو خام

 پودر مغز پسته شکری

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت   خشکبار جنوبسرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

کت تکی   دشت خشکبار جنوب  سرر

 واحد اقای سعید جعفری پور

 سعید جعفری

 واحد اقای سعید جعفری پور

کت فن  مهندش و خدمایی همگامان مس  سرر

کت عطر مایه پسته ایرانیان  سرر

کت عطر مایه پسته ایرانیان  سرر

 واحد آقای سیدکاظم موسوی شهر آبادی

 واحد اقای حسی   حاج حیدری

 واحد اقای حسی   حاج حیدری

 آقای صادق پور هاشمی
ی

 مشاغل خانگ

کت کیاسم کارمانیا  سرر

کت کیاسم کارمانیا  سرر

کت کیاسم کارمانیا  سرر

کت کیاسم کارمانیا  سرر

کت امی   پدیدار  سرر

کت امی   پدیدار  سرر

کت رفسنجان   داروسرر

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

 رنجی  
 غلامرضا رمضای 

کت تعاوی  حامیان فلاحت رفسنجان  سرر

کت تعاوی  حامیان فلاحت رفسنجان   سرر

کت تعاوی  حامیان فلاحت رفسنجان  سرر

کت تعاوی  حامیان فلاحت رفسنجان   سرر

کت آریا سامان الوند    سرر

ین رضایی رهی    شی 

ین رضایی رهی    شی 

 خانم بتول محمد صادقی واحد 

 آقای محمد یاری ناصریه  
ی

 مشاغل خانگ

 هادی جلالی
ی

 مشاغل خانگ

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  ت  ولیدکنندگان پسته رفسنجان سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/07/19 

1402/08/09 

1402/08/09 

1402/08/09 

1402/08/09 

1402/08/16 

1402/08/16 

1402/08/16 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/08/17 

1402/08/20 

1402/08/20 

1402/08/20 

1402/08/20 

1402/08/27 

1402/08/27 

1402/09/06 

1402/09/19 

1402/09/19 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/02 

1402/10/17 

1402/10/18 

1402/10/18 

1402/10/24 

1402/11/01 

1402/11/01 

1402/11/16 

1402/11/16 

1402/11/16 

1402/11/16 

1402/11/16 

1402/11/17 



 مغز پسته برشته شده لیمویی 

 پودر پسته

 مغز پسته شکری

 کلمپه

 سالاد فصل

 سالاد کلم )اندونزی(

 شوید خشک

ین  خشک آماده سازی و   بسته بندی شی 

 پسته برشته شده نمگ لیمویی 

 آماده سازی و بسته بندی انواع شور و 

 پسته خام
 

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

کت تعاوی  تولیدکنندگان پسته رفسنجان   سرر

 آقای غلامرضا قربای  پور 

کت فن  و مهندش و خدمایی همگامان مس  سرر

کت  فن  و مهندش و خدمایی همگامان مس سرر

کت فن  و مهندش و خدمایی همگامان مس  سرر

 خانم فرزانه نخعی زاده 

 واحد آقای عباس لطف  هرمزد آبادی 

 خانم نرجس خاتون جولانژاد 

اده  واحد آقای عباس علی  
 

1402/11/17 

1402/11/17 

1402/11/17 

1402/12/05 

1402/12/20 

1402/12/20 

1402/12/20 

1402/12/22 

1402/12/22 

1402/12/26 

1402/12/26 
 

 


